

PRÍLOHA Č. 2 KU KÚPNEJ ZMLUVE Č. JLFUK MT11-1-OVO/2022

Cenová ponuka - kalkulačný list

mediatip.sk, s.r.o., Bratislavská 432/7, 018 41 Dubnica nad Váhom

Návrh na plnenie kritérií

ZARIADENIA NA ZBER, VYHODNOCOVANIE A UCHOVÁVANIE VEĽKÉHO MNOŽSTVA DÁT – 1 KOMPLET ČASŤ 1 ZÁKAZKY

Verejná súťaž – nadlimitná zákazka

CPV:

- 30211500-6 Centrálné riadiace jednotky (CPU) alebo procesory
- 30200000-1 Počítačové zariadenia a spotrebný materiál
- 60000000-8 Dopravné služby (bez prepravy odpadu)

Pol. č.	Názov položky	počet	m.j	Jednotková cena bez DPH (Eur)	Celková cena spolu bez DPH (Eur)	DPH v %	DPH v Eur	Celková cena spolu s DPH (Eur)
1.	PC	2	ks	1 495,00 €	2 990,00 €	20%	598,00 €	3 588,00 €
2.	PC	1	ks	3 150,00 €	3 150,00 €	20%	630,00 €	3 780,00 €
3.	Monitor	3	ks	239,00 €	717,00 €	20%	143,40 €	860,40 €
4.	Tlačiareň	2	ks	245,00 €	490,00 €	20%	98,00 €	588,00 €
5.	Nalepovacie štítky	2	bal.	6,00 €	12,00 €	20%	2,40 €	14,40 €
Celková cena za časť 1 zákazky - ZARIADENIA NA ZBER, VYHODNOCOVANIE A UCHOVÁVANIE VEĽKÉHO MNOŽSTVA DÁT – 1 KOMPLET					7 359,00 €		1 471,80 €	8 830,80 €

Uvedenie informácie podľa kapitoly B.2 Spôsob určenia ceny, bod 6.

V Dubnici nad Váhom, dňa:

Sečany Miroslav, konateľ